7 a8 weece/ fivihnisasAnisusmsdiusualanivg

SUNBYNE JMIAEY beaco
90 nInOIAN WA b&oe
Seq  desunisudsednifieu dguisu WA b&oe

Sou wgsLNenNId

FaNdunmE @, SUNAaBY 71U ® atu
b, WSU - 99 [uan AU ® AU
o, UUSgUMIB UL oA URINGUIANT U ® auu

Freesdnisusmsdiudivalaniug Wdavheunisduusednfeu dquisy WA oo
FeUsenaudae suneaes  udU - deduan, sudSeuileugendudinsuians  easBunuuuTing
SounwSauviledel

FeSgunnielusansutaraiunsasly

vouamppiduiie

-

( WUMIWT AUNIITING )
wgnasfnsuSmsduualantg

A47UN15AAY
ns.o-doge-osomn
15875 o-doce-onod

1
L4

“\foanog Wiewwrsnnsvieadien Madn uazgnisasunielinisimuniideay”



pafmsuIIsaIumalanlviay dunemia dandaiae
Junaaed Uszduneu
M 30 HguIew 2561
510013 sl WNABDY
wiin IASAN
[uee 010
uuvhﬂaiaumwé:ﬁ find. ;ﬂgi’ﬂa 0158762029369 002 6,387,033.00
Numﬂ@ﬂlmﬁ/\lﬂi‘ﬁ.‘ﬁﬂﬁ. A 300864113598 0027 475,972.01
NUEJEHJ‘V]TWH 5.50T F1U U0y 010332604894 023 907,915.89
Fudhneounind 5. sna.awiag 1010332982119 022 34,503.80
Susounsnd 5,501 UA0 010332919990 022 178,111.30
durhnydsed s. aamummma 0360990003319 022 10,633,694.31
Sugpmpemsiubnimh o3 200,020.00
FURANUUIRIIY mmﬂmmwa ﬂwmﬂ]w:m;mﬂﬂwmﬂw) 7 70713 - 56,401.25 B -
aﬂwumuwu mﬁmﬂwmu 822 329,100.00
gﬂwumuﬂw Gueeaw 704
vl . w0 | |l N
Hupou 100 4,394,593.00
M31399A51 130 1,365,325”.7676
R TR - 200 30,000.00
aldaon 250 2,055,231.00
Mifmn 270 878,717.36 N
mfmﬁﬁmﬂim - | 300 733(;;8328 -
ﬂ;ﬁ“acv% - s0 | 322,890.00
Aaumnedadondy 7 7 s0 | 650,900.00 7
Q‘ijﬂmﬁi - o 000 4,348,317.00 N
imihaéim 550 7
RUgANYY o - I O 553;006.0077 7 -
iiTEJ%/;Ji”m - 821 18,097,867.6é
Uz iaguszasd
aonmams g RvYLA o 7 18,711.30
mumu%aams?%%ﬁmﬁ - 500,000.00
- — 7 600 58,724.18 |
RUI091Y o ”
LQM?(H@QNMET‘“ET?J&@EJ@“’ 25 o 9007 | 7,201,740.77777
Ruazau 70»6 7 7,931,769.597




AusUNA199) Hemme 1

304,866.63
dauan Sovaz 6 2,602.80
ﬁquuumwwﬁ%ﬁﬁﬂ'w wmamﬁ 2 230,453.00
Hodindgaeny 2550 | 8,500.00
zﬁaﬁa%é’“ma 2559 8,800.00
L‘Euqiéi;riuugf;ﬂ;gﬁﬂ”m o 1,531.00
Tasamistszihvnalng mgrs

86,401.23

334

34,451,908.18 34,451,908.18

W

A
YO WD, e

v Ia 4 @
( Musans  wwden)

@ 4 = ' ° 12
599UaR0IAMTUTMITAIUMUA TORITIYNITUN®

[ 4 =y T o v
Yanosamsuimsdaudiualan g

(wo¥ladeud ey )

RIIAI @’é’m’mmﬁﬂa?ﬁ?
s

T
\
[

( HIIUTNNT ﬁuwnaamz)

J = ' o '
wignoIAmsuImsaaumualaning



panmsuTMmsaIudvalanivey
o 4 U o =
sunema daninae avdszan 2561
. 1 a
Te91% U - 918 Quaa

Uszduaeu guien 2561

a X
D UY

.Y

wdadagiiu

szans

um

a & o
NAVUIIN

UM

318n13

a & a
INAYUITI

UM

YaAUNNI

315U (Mg 1)

44,000.00

175,000.00

45,000.00

77,286.24

19,624.50

42,595.97

MeINT

0100

840.64

1 J=1 1 o q V
asssudlon mfuuazlueygyn

0120

3,520.00

9 ) 7? da
519 ld NS neau

0200

320,000.00

216,000.00

205,440.00

46,100.00

Y

P
sty Inauagnsmaiesd

0250

22,595.00

ny s =3
s19'ledaman

14,000,000.00

9,613,932.76

=59 -
MHIAATT

0300

1000

14,200,000.00

8,092,888.21

RURATLY

2000

29,000,000.00

18,097,867.68

26,955.64

1,983,598.77

Ruganyummenadiniamia

85,031.00

F]
=1 a

AONUATHNIYUYU

a

835,200.00

2,201,252.00

E4
gnuilRuivazan

TR IVEETS TR

IS d‘ 1
BN U NIY

3,906.63

96,543.38

21,400.00

53,350.00

100,150.00

[udagau

20.00

ABNHALAHTND

F10910/19978

1 v U= 4 ) %
A5 UAIAUTINIR

150Uy

TAgInITIFNAUNNIS

Tasamsdsuanmniiadeud msuauiinig

2,602.80

Ruganyummznatuselsd

AIUBNEY%

15.36

soveAY aldy

5,325,797.95

23,423,665.63

57,271.99

FIU85U

84,227.63




wdatlgiu

Uszanmng ot
UM EPSIER EALLIAR] s Aetunia
111 Ty STRIY
518018
- 6.327,527.00 4,348,317.00 [SUna1 000 83,811.00
9,801,480.00 7<9;E00 Fufed B . R 574,735.00
77355,000‘7(')0 o 507,6&)7,00 _—— - 200 o
4,444,000.00 2,055;231.00 il¥aeu 250 286,862.00
2,125,193.00 878,717.36 |M17a9 270 60,831.00
11 610,0007.(7)0 330,183.2é Mgl Ina 300
Il 1,210,500.00 823,000.00 |RugANLU 400 269,000.00
1568730000 322,890.00 mﬂghmm 450 114,006.00
2,558?006.00 7 650,900.00 Mauuagémaaﬂ 500 7 174,000.007
7 ﬁm}'w’éﬁ 550 |
29,000,000.00 15,219,156.64 o o 7 1,563,239.00
835,200.00 gﬂwﬁﬁuﬁmmu 450
64,000.00 @ﬂwﬁsﬂsygﬁwwu 700 |
: 37,1374,224.00”7gf;;ﬁmmuﬂaxmm7 700” 7 426,008.00
4679529 |mEvin w fide 900 3,756.29
226,280.00 |[{u3AT1 900
7 Hedgeeny 59 090 A
Dediins 59 600 ]
Suﬁmw
77#1;823,7299.82 518910719110 o
31,255?00 Eusa%;a 7 o o
1,983,598.77 |Quganyuinmzianiane
- - ﬁqugugﬁsﬁﬁﬂ
Rusetwiusnli 7 7 -
aanyuInTTandauazaNuTuAg
Lﬁaéiﬁmq 7 :
deriing |
auu aga 50914
840.00 |9y qldw
Tﬂﬂmiﬁ“ﬁﬁﬂwﬂmsmmhﬁﬁﬂ
8,145,492.88 429,764.29
23,364,649.52 7 394518970 1,993,003.29
59.016.11 | o o g o
51050 PRIORE
- ] - (e 7 71,908,775.667

18,617,230.31

18,617,230.31




paAMsUIMsEIMdIvalanivey 540113 FNELAVINIA

JunsznuseaiudInsIIMS RUNTYs 010862029369

YARINABAINIIBIIUTUING & FUN 30 UguUIeU 2561

130 QueinszrIems

viisa R TR Tui
7916419 95.40 25/9/2560
20346104 3,500.00 9/11/2560
20346141 561.16 17/11/2560
20346217 20.00 28/12/2561
2619692 12,432.71 8/2/2561 /'
20346200 1,317.57 23172561
26197863 41,523.47 25/5/2561
26197863 43,599.64 25/5/2561
26197863 33,218.78 25/5/2561
26197863 20,761.73 25/5/2561
26197863 18,685.56 25/5/2561 '
26197885 500.00 01/06/261
26197909 9,270.00 11/6/2561
26197920 3,900.00 47007 201612561 X
26197918 6,439.25 20/6/2561 ¥
26197918 4,953.27 20/6/2561 .
26197918 2,793.64 20/6/2561
26197918 —}3,235. 14 20/6/2561 4
518821980

goanaaeMNTRYT o TUN 30 AQMIBY 2561

6,003,840.32

216,807.32

6,387,033.00

Y o Y
AYAN / ) HATIVARY
( o ,_

= |

4 o a o = a ay o a
as¥e (neemenssatl mavd) Juii 30 Nguieu2s61|asie (nedlafeml fiaz) Ui 30 Nguieu 2561

LY

= {

YN

° ¥ Y v v a2 = 3 1 Yo %%
MUHUS FTIUHHIMINUUAS VYT MUKHY WOIHIINITNBINAN

U




d = 1 o | v
paAMIuIMIaINmvalanltg dunem

AuSurhnaieg o 30 Hgueu 2561
MmN o 19w 3,906.63

RuilatilszAudyan 300,900.00

304,806.63

D-

24 o

a IHINlay



v

=

d o o
p9AMIUIMsaINMILalanlug sunema Yariaae

RURANHMIRINZAINTY o 30 Nguaw 2561

1 =

USuilgagivimiuvasieaiivadinalanlng

guania (Nd013993509)

b

U

10,433.00
80,000.00

140,020.00

230,453.00




FWUW 06/07/2561

<
WAIWUN 5601313

Savings Account Statement wpun 1
v, B - . ) o 4 " HUWIU 625 ?ﬁ"’UWﬂa
W3l SIANITUIUITEIUG LA LA H’iﬁui 1o
mynuy 010862029369

e
CHGRERISHIR TR r
IUN 30/06/2561

Tanlug ma ~
anaiu  THB
0y 42140

P
g1Ima
19/1

s A
nmana

16g 42140

it $18M19 GAGESIRL CHK NO. NUIUEY M Aunde AL E?;ﬁﬁwmi

Suitiua
B/F gOAYNNT 8,749,313.05

01/06/2561 OTOS SAV Overdraft 2,500.00 0.00 8,746,813.05 625 6000433
01/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 112,000.00 0,00 8,634,813.05 625 5601313
01/06/2561 OTOS SAV Overdraft 36,100.00 0.00 8,598,713.05 625 5601313
01/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 20,000.00 0.00 8,578,713.05 1 90063
04/06/2561 OTOS SAV Overdraft 411,400.60 0.00 8,167,313.05 625 5601313
04/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 1,800.00 0.00 8.165,513.05 625 3601313
05/062561 SDCA  rhniiugaimn 136.00 0.00 8,165,649.05 625 5601313
05/06/2561 OTOS SAV Overdraft 6,000.00 0.00 8,159,649.05 625 5601313
05/06/2561 OTOS SAV Overdraft 500.00 0.00 8,159,149.05 625 6000433
05/06/2561 OTOS SAV Overdraft 400.00 0.00 8,158,749.05 625 6000433
05/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 1,400.00 0.00 8,157,349.05 625 6000433
06/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 37,000.00 0.00 8,120,349.05 625 5601313
06/06/2561 OTOS SAV Overdraft 4,480.00 0.00 8,115,869.05 625 6000433
06/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 2,800.00 0.00 8.113,069.05 625 6000433
06/06/256¢1 OTOS SAV Overdraft 4,470.60 0.00 8,108,599.05 1 90063
06/06/2561 OTOS ~ SAV Overdraft 112,934.58 0.00 7,995,664.47 1 90063
07/06/2561 OTOS SAV Overdrait 29,205.00 0.00 7,966,459.47 270 5400554
07/06/2561 SDCA m‘mﬁummﬁ 50.06 0.00 7,966,509.47 625 6000433
07/06/2561 SDCK SAV Deposit by 10244617 1,380,614.74 0.00 9,347,124.21 625 6000433
07/06/2561 SDCK  SAV Depositby 10244617 1,380,614.74 0.00 7.966,509.47 625 6000433 E

Page Dr.= 17 2,163,604.32 Cr.= 3 1,380.800.74
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07/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 56,000.00 0.00 7.910,509.47 625 6000433
07/06/2561 OTOS SAV Overdraft 74,083.49 0.00 7,836,425.98 1 90063
07/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 645.91 0.00 7.835,780.07 1 90063
07/06/2561 OTOS SAV Overdraft 9,807.48 0.00 7,825,972.59 1 90063
08/06/2561 OTOS SAV Overdraft 101,000.00 0.00 7,724,972.59 625 6000433
08/06/2561 OTOS SAV Overdraft 960.93 0.00 7,724,011.66 33 5801008
08/06/2561 OTOS SAV Overdraft 7,000.00 0.00 7,717,011.66 625 5601313
08/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 1,848.00 0.00 7,715,163.66 625 5601313
08/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 5,560.00 0.00 7.709,603.66 625 5601313
08/06/.2561 OTOS SAV Overdraft 9.450.00 0.00 7,700,153.66 1 90063
08/06/2561 OTOS SAV Overdraft 6,000.00 0.00 7,694,153.66 1 90063
08/06/2561 OTOS SAV Overdratt 3,000.00 0.60 7,661,153.66 1 90063
11/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 7,200.00 0.00 7,683.953.66 625 5601313
11/06/2561 OTOS SAV Overdraft 75.000.00 0.00 7,608,953.66 625 6000433
12/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 45,600.00 0.00 7,563353.66 625 6000433
12/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 11,930.00 0.00 7,551.403.66 625 6000433
12/06/2561 OTOS SAV Overdraft 39.807.46 0.00 7,511,596.20 625 6000433
12/06/2561 OTOS SAV Overdraft 2,645.04 0.00 7,508,951.16 625 6000433
12/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 17,168.04 0.00 7.491,783.12 625 6000433
12/06/2561 OTOS SAV Overdraft 1,328.47 0.00 7,490,454.65 625 6000433
13/06/2561 SDCA AIRTCHRERR 800.00 0.00 7.491,254.65 625 5701617

Rage Dr.= 20 476,054.82 Cr.= t 800.00
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14/06/2561 OTOS ~ SAV Overdraft 5.350.00 0.00 7,485,904.65 33 5701923
14/06/2561 OTOS ~ SAV Overdraft 3,756.29 0.00 7.482,148.36 625 5701617
15/06/2561 SWCA  DuEUaAAIIN 120.00 0.00 7,482,028.36 625 5601313
15/06/2561 SWCA  08UNUAAIIN 120.00 0.00 7,482,148.36 625 5601313 E
15/06/2561 SDCA  shnidudain 120.00 0.00 7,482,268.36 625 3601313
18/06/2561 OTOS SAV Overdraft 3,600.00 0.00 7,478,668.36 625 5601313
18/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 7,528.00 0.00 7,471,140.36 1 90063
20006/2561 SDCA  Fhnidusan 300.00 0.00 7,471,440.36 625 6000433
20/06/2561 SDCK  SAV Depositby 10293145 19,600.00 0.00 7,491,040.36 625 6000433
20/06/2561 SDCK ~ SAV Depositby 10293144 33,750.00 0.00 7,524,790.36 625 6000433
22/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 102,548.69 0.00 7,422,241.67 33 5701923
22/06/2561 OTOS ~ SAV Overdraft 66,855.14 0.00 7,355,386.53 33 5701923
22/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 2,500.00 0.00 7,352,886.53 625 6000433
25/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 7,932.00 0.00 7.344,954.53 625 6000433
25/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 14,275.80 0.00 7,330,678.73 625 5601313
25/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 93,060.00 0.00 7,237,618.73 1 90063
26/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 18,516.00 0.00 7.219,102.73 625 5701617
26/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 4,100.00 0.00 7,215,002.73 625 5701617
26/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 459,020.00 0.00 6.755,982.73 625 5601313
26/06/2561 OTOS SAV Overdraft 1,228.41 0.00 6,754,754.32 625 5601313
27/06/2561 OTOS  SAV Overdraft 610.00 0.00 675414432 625 6000433

Page Dr. = 16 791,000.33 Cr.= 5 53,890.00
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27/06/2561 OTOS SAV Overdraft 64,400.00 0.00 6,689,744.32 1 90063
27/06/2561 OTOS SAV Overdraft 28,699.00 0.00 6,661,045.32 1 90063
28/06/2561 OTOS SAV Overdraft 9,000.00 0.00 6,652,045.32 1 90063
29/06/2561 SDCA LIS CITE! 22,595.00 0.00 6,674,640.32 625 5701617

29/06/2561 OTOS SAV Overdraft 70,800.00 0.00 6,603,840.32 625 5701617

CIF goaun 1/ 6.603,840.32 // /

Page Dr.= 4 172,899.00 Cr.= 1 22,595.00

Total Dr.= 57 3,603,558.47 Cr.= 10 1,458,085.74
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B/F goaAuNN 0.00
01/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197879 2,500.00 0.00 -2,500.00 625 6000433
01/06/2561 OTID DDA Overdraft 2,500.00 0.00 0.00 625 6000433
01/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197877 112,000.00 V 0.00 -112,000.00 625 5601313
01/06/2561 OTID DDA Overdraft 112,000.00 ° 0.00 0.00 625 5601313
01/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197876 36,100.00 0.00 -36,100.00 625 5601313
01/06/2561 OTID DDA Overdraft 36,100.00 0.00 0.00 625 5601313
01/06/2561 IINCL  ICAS Cheque 26197878 20,000.00 0.00 -20,000.00 1 90063
01/06/2561 OTID DDA Overdraft 20,000.00 0.00 0.00 1 90063
04/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197875 41140000 /° 0.00 -411,400.00 625 5601313
04/06/2561 OTID DDA Overdraft 411,400.00 © 0.00 0.00 625 5601313
04/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197873 1,800.00 0.00 -1,800.00 625 5601313
04/06/2561 OTID DDA Overdraft 1,800.00 0.00 0.00 625 5601313
05/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197885 6,000.00 « 0.00 -6,000.00 625 5601313
05/06/2561 OTID DDA Overdraft 6,000.00 < 0.00 0.00 625 35601313
05/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197881 500.00 0.00 -500.00 625 6000433
05/06/2561 OTID DDA Overdraft 500.00 0.00 0.00 625 6000433
05/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197883 400.00 ¥ 0.60 -400.00 625 6000433
05/06/2561 OTID DDA Overdraft 400.00 f 0.00 0.00 625 6000433
05/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197886 1,400.00 ) 0.00 -1,400.00 625 6000433
05/06/2561 OTID DDA Overdraft 1,400.00 0.00 0.00 625 6000433
Page Dr. = 10 592,100.00 Cr.= 10 592,100.00
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06/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197896 37,000.00 X 0.00 -37,000.00 625 5601313
06/06/2561 OTID DDA Overdraft 37,600.00 0.00 0.00 625 5601313
06/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197880 4,480.00 F 0.00 -4.480.00 625 6000433
06/06/2561 OTID DDA Overdraft 4,480.00 0.00 0.00 625 6000433
06/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197882 2,800.00 / 0.00 -2,800.00 625 6000433
06/06/2561 OTID DDA Overdraft 2,800.00 “ | 0.00 0.00 625 6000433
06/06/2561 1INCL ICAS Cheque 26197865 4,470.00 V 0.00 -4,470.00 1 90063
06/06/2561 OTID DDA Overdraft 4,470.05 , 0.00 0.00 1 90063
06/06/2561 TINCL  ICAS Cheque 26197887 112,934.58 7 0.00 -112,934.58 1 90063
06/06/2561 OTID DDA Overdraft 112,934.58 . 0.00 0.00 1 90063
07/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197898 29,205.00 0.00 -29,205.00 270 5400554
07/06/2561 OTID DDA Overdraft 29,205.00 ! 0.00 0.00 270 5400554
07/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197907 56,000.00 ‘ 0.00 -56,000.00 625 6000433
07/06/2561 OTID DDA Overdraft 56,000.00 ¢ 0.00 0.00 625 6000433
07/062561 TINCL  ICAS Cheque 26197867 74.083.49 )1 0.00 -74,083.49 1 90063
07/06/2561 OTID DDA Overdraft 74,083.49 0.00 0.00 1 90063
07/06/2561 IINCL ICAS Cheque 26197869 645.91 ; 0.00 -645.91 1 90063
07/06/2561 OTID DDA Overdraft 64591 0.00 0.00 1 90063
07/06/2561 T[INCL  ICAS Cheque 26197884 9,807.48 7 0.00 -9.807.48 1 90063
07/06/2561 OTID DDA Overdraft 9,807.48 | 0.00 0.00 1 90063
08/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197906 101,000.00 ;»1\' 0.00 -101,000.00 625 6000433

Page Dr. = 11 432,426.46 Cr.= 10 331,426.46
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08/06/2561 OTID DDA Overdraft 101,000.00 0.00 0.00 625 6000433
08/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197868 960.93 0.00 -960.93 33 5801008

b
08/06/2561 OTID DDA Overdraft 960.93 T 0.00 0.00 33 5801008
08/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197894 7,000.00 & 0.00 -7,000.00 625 5601313
08/06/2561 OTID DDA Overdraft 7,000.00 0.00 0.00 625 5601313
08/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197904 1,848.00 / 0.00 -1,848.00 625 5601313
08/06/2561 OTID DDA Overdraft 1,848.00 - 0.00 0.00 625 5601313
08/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197903 5,560.00 0.00 -5,560.00 625 5601313
08/06/2561 OTID DDA Overdraft 5,560.00 0.00 0.00 625 5601313
08/06/2561 IINCL  ICAS Cheque 26197839 9,450.00 || 0.00 -9,450.00 1 90063
08/06/2561 OTID DDA Overdraft 9,450.00 X 0.00 0.00 1 90063
08/06/2561 IINCL  ICAS Cheque 26197899 6,000.00 ,;"- 0.00 -6,000.00 1 90063
08/06/2561 OTID DDA Overdraft 6,000.00 | 0.00 0.00 1 90063
08/06/2561 TINCL  ICAS Cheque 26197900 3,000.00 ¥ 0.00 -3,000.00 1 90063
08/06/2561 OTID DDA Overdraft 3,000.00 1 0.00 0.00 1 90063
11/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197905 7,200.00 ) 0.00 -7,200.00 625 5601313
2 _

11/06/2561 OTID DDA Overdraft 7,200.00 0.00 0.00 625 5601313
11/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197908 75,000.00 0 0.00 -75,000.00 625 6000433
11/06/2561 OTID DDA Overdraft 75,000.00 & 0.00 0.00 625 6000433
12/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197895 45,600.00 j‘f'\ 0.00 -45,600.00 625 6000433
12/06/2561 OTID DDA Overdraft 45,600.00 | 0.00 0.00 625 6000433

Page Dr. = 10 161,618.93 Cr.= 11 262,618.93
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22/06/2561 OTID DDA Overdraft 66,855.14 0.00 0.00 33 5701923
22/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197915 2,500.00 0.00 -2,500.00 625 6000433
22/06/2561 OTID DDA Overdraft 2,500.00 0.00 0.00 625 6000433
25/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197920 7,932.00 0.00 -7,932.00 625 6000433
25/06/2561 OTID DDA Overdraft 7.932.00 /' 0.00 0.00 625 6000433
25/062561 CWTR DDA Withdraw 26197917 14,275.80 0.00 -14,275.80 625 5601313
25/06/2561 OTID DDA Overdraft 14,275.80 0.00 0.00 625 5601313
25/06/2561 ITINCL  ICAS Cheque 26197871 93,060.00 0.00 -93,060.00 1 90063
25/06/2561 OTID DDA Overdraft 93,060.00 /. 0.00 0.00 1 90063
26/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197923 18,516.00 0.00 -18,516.00 625 5701617
26/06/2561 OTID DDA Overdraft 18,516.00 0.00 0.00 625 5701617
26/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197924 4,1060.00 / 0.00 -4,100.00 625 5701617
26/06/2561 OTID DDA Overdraft 4,100.00 | 0.00 0.00 625 5701617
26/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197921 459,020.00 0.00 -459,020.00 625 5601313
26/06/2561 OTID DDA Overdraft 459,020.00 0.00 000625 5601313
26/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197919 122841 | 0.00 -1,228.41 625 5601313
26/06/2561 OTID DDA Overdraft 122841 0.00 000625 5601313
27/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197902 610.00 0.00 -610.00 625 6000433
27/06/2561 OTID DDA Overdraft 610.00 0.00 0.00 625 6000433
27/06@561 TINCL  ICAS Cheque 26197922 64,400.00 . 0.00 -64,400.00 1 90063
27/06/2561 OTID DDA Overdraft 64,400.00 0.00 0.00 1 50063
Page Dr. = 10 665,642.21 Cr.= 1 732,497.35
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27/06/2561 IINCL  ICAS Cheque 26197925 28,699.00 0.00 -28,699.00 1 90063
27/06/2561 OTID DDA Overdraft 28,699.00 X 0.00 0.00 1 90063
'y

28/06/2561 IINCL ICAS Cheque 26197926 9,000.00 4 0.00 -9,000.00 1 90063
28/06/2561 OTID DDA Overdraft 9,000.60 ~ 0.00 0.00 1 90063
29/06/2561 CWTR DDA Withdraw 26197927 70,800.00 0.00 -70,800.00 625 5701617
29/06/2561 OTID DDA Overdraft 70,800.00 0.00 0.00 625 5701617
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3 108,499.00 Cr 108,499.00

Page Dr.
2,222 .823.73 Cr.= 55 2,222,823.73

n
W

Total Dr.=



